
表示は税抜価格です。 523

●書棚 ●ロッカー

●会議テーブル

A4ファイル収納

チェアはイメージ
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●引出し付書棚

●布張り応接セット／JFS-571F
アームチェア
ソファー
センターテーブル
コーナーテーブル

JFS-571FAC-IV3
JFS-571FSF-IV3
JFT-1260-C
JFT-0660-C
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×1
×1
×1

写真のセット価格 ￥1,203,900

47-1125-0 VP39R-1890MT
￥357,900
W1800×D900×H720
◦脚／φ60パイプ、クロムメッキ、アジャスター付

47-1127-0 VP39R-BSH
￥663,800
W900×D450×H1800　◦79.6㎏
◦棚板３枚付

47-1126-0 VP39R-BSD
￥711,000
W900×D450×H1800　◦66.1㎏
◦棚板２枚付、引出し仕切板各２枚付、引出し錠付

47-1130-0 VP39R-LC
￥531,600
W600×D450×H1800　◦56.9㎏
◦ハンガーパイプ付、錠付




